Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.02.2023 № 129
г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии для
оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации,
многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности,

муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  межведомственной  комиссии  для  оценки  жилых
помещений  жилищного  фонда  Российской  Федерации,  многоквартирных
домов,  находящихся  в  федеральной  собственности,  муниципального
жилищного  фонда  и  частного  жилищного  фонда,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
05.06.2015  №  764,  (далее  –  межведомственная  комиссия),  следующие
изменения:

1.1. включить в состав межведомственной комиссии в качестве секретаря
межведомственной  комиссии  главного  специалиста  отдела  строительства  и
архитектуры комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных
отношений  Администрации  Чудовского  муниципального  района  Субботину
Татьяну Александровну;

1.2.  считать  Захаренкова  Алексея  Васильевича  первым  заместителем
Главы администрации Чудовского муниципального района;

1.3. считать Башмакову Ирину Павловну  главным специалистом отдела
имущественных отношений комитета  строительства, архитектуры и земельно-
имущественных  отношений  Администрации  Чудовского  муниципального
района;

1.4.  считать  Михайлову Ольгу Анатольевну заместителем председателя
комитета-начальником  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  и  связи
комитета  жилищно-коммунального,  дорожного  хозяйства,  транспорта  и
благоустройства Администрации Чудовского муниципального района;

1.5.  считать  Шведкину  Елену  Владимировну  начальником  отдела
строительства и архитектуры комитета строительства, архитектуры и земельно-
имущественных  отношений  Администрации  Чудовского  муниципального
района;

ре-3
№ 101-п

2

1.6. исключить из состава комиссии Андрееву И.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин